ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.12.2013 № 252
О внесении изменения в Постановление Главы Ростовкинского сельского поселения № 16 от 01.04.2008 «Об организации и осуществлении мероприятий гражданской обороны, защите населения и территории администрации Ростовкинского сельского поселения»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.02.1998 года № 28 – ФЗ «О гражданской обороне», в целях организации и осуществления мероприятий гражданской обороны, защиты населения и территории сельского поселения от опасностей, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Главы Ростовкинского сельского поселения № 16 от 01.04.2008 «Об организации и осуществлении мероприятий гражданской обороны, защите населения и территории администрации Ростовкинского сельского поселения», в пункт 3 (группа управления) и изложить его в следующей редакции:

1.1. Вистунова В.Д. – заместитель Главы Администрации Ростовкинского сельского поселения.

1.2. Падерин С.А. – инженер по ПБ и ГО ЧС ОАО «Птицефабрика «Сибирская»  (по согласованию).

1.3. Юршев С.В. – ведущий специалист администрации Ростовкинского сельского поселения.

1.4. Белоусов С.В. – вед. инженер МУП ТЭК ЖКХ ОМР Омской области  Ростовкинского производственного участка (по согласованию).

1.5. Волкова Л.К. – директор МКУ «Хозяйственное управление» Ростовкинского сельского поселения.

1.6. Козлов С.П. – водитель МКУ «Хозяйственное управление» Ростовкинского сельского поселения.

2. Постановление администрации Ростовкинского сельского поселение № 83 от 20.05.2013  года признать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                           О.Б. Попова